
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738991-0

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Réu ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Saldo (R$)

Disponível 114.593.405,52 C

Bloqueado 0,00

Total 114.593.405,52 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 114.157.922,87

01/08/2023 DB TR CT 910,18 114.157.012,69

02/08/2023 DB TR CT 7.605,13 114.149.407,56

02/08/2023 990540 CR J SELIC 57.978,06 114.207.385,62

03/08/2023 DB TR CT 5.474,11 114.201.911,51

03/08/2023 990540 CR J SELIC 58.003,65 114.259.915,16

04/08/2023 DB TR CT 149.332,00 114.110.583,16

04/08/2023 DB TR CT 807,00 114.109.776,16

04/08/2023 DB TR CT 1.248,07 114.108.528,09

04/08/2023 DB TR CT 2.889,03 114.105.639,06

04/08/2023 DB TR CT 594,76 114.105.044,30

04/08/2023 DB TR CT 410,85 114.104.633,45

04/08/2023 990540 CR J SELIC 56.029,63 114.160.663,08

07/08/2023 DB TR CT 47.969,47 114.112.693,61

07/08/2023 DB TR CT 3.658,18 114.109.035,43

07/08/2023 990540 CR J SELIC 55.980,96 114.165.016,39

08/08/2023 DB TR CT 3.837,70 114.161.178,69

08/08/2023 990540 CR J SELIC 55.983,10 114.217.161,79

09/08/2023 DB TR CT 426,86 114.216.734,93

09/08/2023 DB TR CT 5.981,03 114.210.753,90

09/08/2023 990540 CR J SELIC 56.008,67 114.266.762,57
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Lançamentos

10/08/2023 DB TR CT 433.228,98 113.833.533,59

10/08/2023 DB TR CT 4.387,70 113.829.145,89

10/08/2023 DB TR CT 6.182,98 113.822.962,91

10/08/2023 DB TR CT 107,00 113.822.855,91

10/08/2023 990540 CR J SELIC 56.032,99 113.878.888,90

11/08/2023 DB TR CT 65.162,19 113.813.726,71

11/08/2023 DB TR CT 15,45 113.813.711,26

11/08/2023 990540 CR J SELIC 55.842,79 113.869.554,05

14/08/2023 DB TR CT 1.340,15 113.868.213,90

14/08/2023 DB TR CT 8.792,52 113.859.421,38

14/08/2023 DB TR CT 2.292,18 113.857.129,20

14/08/2023 990540 CR J SELIC 55.838,21 113.912.967,41

17/08/2023 DB TR CT 172,71 113.912.794,70

17/08/2023 DB TR CT 11.401,22 113.901.393,48

17/08/2023 990540 CR J SELIC 167.660,69 114.069.054,17

18/08/2023 DB TR CT 360,22 114.068.693,95

18/08/2023 990540 CR J SELIC 55.936,04 114.124.629,99

21/08/2023 DB TR CT 12.846,35 114.111.783,64

21/08/2023 990540 CR J SELIC 55.963,29 114.167.746,93

22/08/2023 DB TR CT 64,97 114.167.681,96

22/08/2023 DB TR CT 1.905,87 114.165.776,09

22/08/2023 DB TR CT 4.277,49 114.161.498,60

22/08/2023 990540 CR J SELIC 55.984,44 114.217.483,04

24/08/2023 DB TR CT 1.106,77 114.216.376,27

24/08/2023 DB TR CT 34.311,54 114.182.064,73

24/08/2023 990540 CR J SELIC 112.045,12 114.294.109,85

25/08/2023 DB TR CT 5.097,09 114.289.012,76

25/08/2023 DB TR CT 2.530,59 114.286.482,17

25/08/2023 DB TR CT 10.759,85 114.275.722,32

25/08/2023 990540 CR J SELIC 56.046,40 114.331.768,72

28/08/2023 DB TR CT 593,38 114.331.175,34

28/08/2023 DB TR CT 2.016,07 114.329.159,27

28/08/2023 DB TR CT 2.295,57 114.326.863,70

28/08/2023 990540 CR J SELIC 56.064,87 114.382.928,57

29/08/2023 DB TR CT 15,25 114.382.913,32

29/08/2023 990540 CR J SELIC 56.089,96 114.439.003,28

30/08/2023 DB TR CT 7.550,28 114.431.453,00

30/08/2023 990540 CR J SELIC 56.117,45 114.487.570,45
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Lançamentos

31/08/2023 DB TR CT 320,01 114.487.250,44

31/08/2023 DB TR CT 1.164,12 114.486.086,32

31/08/2023 DB TR CT 1.728,39 114.484.357,93

31/08/2023 990540 CR J SELIC 56.141,27 114.540.499,20

31/08/2023 990540 CR J SELIC 56.167,22 114.596.666,42

01/09/2023 DB TR CT 3.260,90 114.593.405,52
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